
Páteční soutěž o CD Folk You

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 13 Leden 2011 20:17

    

Pražská skupina Esence, která svůj styl označuje jako pop-rock, si v minulém roce udělala
výlet na folková podia s akustickou verzí své tvorby. Dařilo se jí tam velmi dobře, vítězství v
autorské soutěži Porty či úspěch v divácké soutěži o Krtka na Zahradě přiměla pány z Esence
natočit pětipísničkové demo Folk You. O desce, o účasti na folkových
festivalech, o srovnání s festivaly rockovými a dalších zajímavostech z hudebního života
Esence si povídal Školník se zpěvákem a kytaristou Petrem Štikou a baskytaristou Danielem
Tobolou v rozhovoru, který v prosinci vyšel na FOLKtime.cz. Dnes máte možnost získat CD
Folk You, pokud odpovíte jako první správně na naše otázky.

  

1. Jak se jmenuje první oficiální album poprockové Esence, a ve kterém roce vyšlo?

  

2. Která píseň Esence získala autorskou Portu?

  

3. Kdo je autorem vítězné i písně i všech písniček na albu Folk You?

  

4. Jaké umístění získala Esence na Zahradě v soutěži o Krtka?

  

5. Kdy a kde se koná nejbližší koncert Esence?

  

 1 / 1


